
Zarządzenie Nr 229/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 13 stycznia  2010 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 

222, 259 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /Dz.U. 157 poz. 1240/  art. 99 

ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 

miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/  

 

zarządzam: 

 
1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a)         Rozdysponowaniu celowej rezerwy budżetowej 

 Zmniejszyć wydatki bieżące 

 W dziale 758  - Różne rozliczenia 

 Rozdz. 75818  - Rezerwy ogólne i celowe 

      kwotę 40.000 zł 

 

 Zwiększyć wydatki bieżące 

 W dziale 400  - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  

                                                           gaz i wodę 

 Rozdz. 40095  - Pozostała działalność 

                                     o kwotę 40.000 zł 

 

  

 

        Plan budżetu po zmianach: 
       DOCHODY - 27.762.000 zł. 

                                        WYDATKI     -          31.362.000  zł. 

 

2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


